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Styrelsen för Dalälvens Vattenvårdsförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Styrelse
Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordinarie
Kenneth Collander, Stora Enso, ordförande
Madeleine Julin, Falu kommun, vice ordförande
Jan Tholérus, LRF
Carina Yvell, SSAB
Lotta Tanse, Boliden Mineral
Lotta Heimersson, NEDA
Anette Hjerpe, Falu Energi&Vatten
Carina Melin, Nodava AB

Suppleanter
Solveig Barmé, Borlänge kommun
Anna Forslund, Avesta Vatten och Avfall
Anders Kabel, Dala Vatten & Avfall
Anders Jons, Arctic Paper Grycksbo
Kerstin Englund, Stora Enso Fors

Sekretariat
Föreningens administration har skötts av H2OCON Miljö- och vattenkonsult AB. Ekonomi och
redovisning hanteras av Nordkvist Redovisning AB.

Firmatecknare
Föreningens firma har tecknats av Kenneth Collander och Daniel Larson.

Valberedning
Valberedningen har varit Daniel Larson.

Föreningens policy
Föreningen ska opartiskt verka för god vattenvård och för att förbättra vattenkvaliteten i Dalälven.

Föreningen ska vara opinionsbildande på ett övergripande plan och redovisa resultat på ett faktamässigt
och vetenskapligt sätt. Initiera till förutsättningslösa diskussioner, debatter och undersökningar på basis
av de resultat som framkommer i den samordnade recipientkontrollen för Dalälven.

Föreningen ska inte verka som myndighet eller yttra sig i prövnings- eller tillsynsärenden.

Sammanträden
Styrelsen har haft sex sammanträden.
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Revisorer
Revisorer har varit Thomas Nielsen (KPMG).

Medlemsantal
Antalet medlemmar i föreningen uppgår till 38 varav 19 kommuner/kommunala bolag, 15 företag och 4 
intresseföreningar.

Provtagningen enligt kontrollprogrammet (SRK)
Provtagningen har under 2023 följt det kontrollprogram som fastställdes och upphandlades under 2021.
2023 var ett så kallat normalt provtagningsår enligt kontrollprogrammet. Upphandlad utförare av 
kontrollprogrammet är SGS Analytics med Ann-Charlotte Norborg Carlsson som projektledare.

Hemsida
Hemsidans adress är www.dalalvensvvf.se. Den besöks förutom av medlemmarna också av andra
personer med intresse för vattenfrågor och av studenter eller forskare som söker information och fakta.
Det framkommer utifrån de frågor som sekreteraren regelbundet får av personer som besökt hemsidan.
Förutom allmän information om föreningen finns årsrapporterna redovisade.

Dalälvens Vattenråd
Dalälvens Vattenråd administreras av DVVF men ekonomin hanteras fristående från DVVF och 
recipientkontrollen. DVVF:s styrelse har utsett en styrgrupp med Abbe Ronsten, Region Dalarna, som 
ordförande. Styrgruppen har haft fem möten under året. Vattenmyndigheten i Bottenhavets vattendistrikt 
har lämnat ett ordinarie bidrag på 50 000 kr till vattenrådet. Vattenmyndigheten har även lämnat ett 
bidrag på 56 000 kr för att arrangera ett möte för vattenråden i vattendistriktet.

Dalälvens Vattenråd arrangerar varje år en vattendag där intresserade av vattenfrågor har möjlighet att
höra och diskutera om olika ämnen som berör Dalälven och dess avrinningsområde. Årets vattendag
hölls den 20 september i Haganäs med temat ”Klimatförändringar i och kring Dalälven”. Antalet
deltagare var cirka 40. Vattendagen planerades att utgöra en del av mötet för vattenråden i distriktet, men
till följd av lågt intresse från övriga vattenråd ställdes mötet med vattenråden in. Ett separat digitalt möte
för vattenråden planeras i stället att arrangeras under 2024.

Årsstämma
Föreningens årsstämma hölls den 26 maj i Fors.

Ekonomi
Föreningens ekonomi redovisas i den till verksamhetsberättelsen bifogade resultat- och
balansräkningen.
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Medlemmar i Dalälvens vattenvårdsförening 2023
AB Borlänge Energi Outokumpu Stainless AB
AB Dalaflyget Rättvik Vatten och Avfall AB
Arctic Paper Grycksbo AB Sala kommun
Avesta Vatten och Avfall AB Sandviken Energi Vatten AB
Boliden Mineral AB Skogsstyrelsen
Dalälvens vattenregleringsföretag Slotts Lax AB
Erasteel Kloster AB SSAB EMEA AB
Falu Energi & Vatten AB Stora Enso AB
Fiskarhedens Trävaru AB Stora Enso Fors AB
Försvarsmakten Stora Enso Pulp AB
Gagnef Teknik AB Swedecote AB
Gävle Vatten AB Säters kommun
Heby kommun Tierps Energi & Miljö AB
Hedemora Energi AB Tuna-Hästbergs Fastighets AB
Leksands Vatten AB Vansbro Teknik AB
LRF, länsförbund Vatten & Avfall i Malung-Sälen AB
Moelven Dalaträ AB Älvdalen Vatten och Avfall AB
Moravatten AB Älvkarleby kommun
Nedre Dalälvens Intresseförening
Orsa Vatten & Avfall AB

Föreningen har sitt säte i Falun, Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Föreningens intäkter 2 270 1 588 1 240 1 240
Resultat efter finansiella poster 22 -435 -362 -281
Soliditet (%) 73,7 78,3 87,5 88,1

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med
noter.
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Resultaträkning Not

Föreningens intäkter

2023-01-01 
-2023-12-31

2022-01-01 
-2022-12-31

Medlemsavgifter 174 000 179 000
Bidrag 106 000 50 000
Nettoomsättning 2 095 780 1 408 553
Summa föreningens intäkter 2 375 780 1 637 553

Föreningens kostnader
Övriga externa kostnader -2 357 733 -2 072 586
Summa föreningens kostnader -2 357 733 -2 072 586
Rörelseresultat 18 047 -435 033

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 843 100
Summa finansiella poster 3 843 100
Resultat efter finansiella poster 21 890 -434 933

Resultat före skatt 21 890 -434 933

Årets resultat 21 891 -434 933
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 151 634 126 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 500 12 500
Summa kortfristiga fordringar 164 134 138 671

Kassa och bank
Kassa och bank 814 694 754 253
Summa kassa och bank 814 694 754 253
Summa omsättningstillgångar 978 828 892 924

SUMMA TILLGÅNGAR 978 828 892 924

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början 699 475 1 134 408
Årets resultat 21 891 -434 933
Eget kapital vid räkenskapsårets slut 721 365 699 475

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 63 318 2 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 194 145 190 693
Summa kortfristiga skulder 257 463 193 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 978 828 892 924
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Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner
Föreningens intäkter
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.
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Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Collander Madeleine Julin
Ordförande Vice ordförande

Lotta Heimersson Lotta Tanse

Jan Tholerus Anette Hjerpe

Carina Yvell Carina Melin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
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Signaturinformation

Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera
dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-
läsare som stödjer visning av signaturinformation.

Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® 
Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.

Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital
förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering
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Till föreningsstämman i Dalälvens Vattenvårdsförening, org. nr 882601-2505

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Dalälvens Vattenvårdsförening för år 2023.
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt- 
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.
Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty- 
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig- 
heter eller misstag.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre- 
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säker- 
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis- 
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom- 
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak- 
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an- 
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för- 
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt om- 
döme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revis- 
ionen. Dessutom:

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter
i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut- 
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be- 
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll.

 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän- 
digheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den in- 
terna kontrollen.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm- 
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp- 
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för- 
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om be- 
slut har fattats om att avveckla verksamheten.

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar.

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovis-
ningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osä- 
kerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden 
som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplys- 
ningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. 
Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan 
fortsätta verksamheten.

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag iden- 
tifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Dalälvens Vattenvårdsförening för år 2023.
Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande
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Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är obe- 
roende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt ut- 
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl- 
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen.
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt- 
ningsskyldighet mot föreningen.

Falun den 21 mars 2024

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ- 
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella be- 
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhål- 
landen som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och över- 
trädelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Jag 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åt- 
gärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om 
ansvarsfrihet.
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Completed Security Checked 3/21/2024 2:33:11 PM



Payment Events Status Timestamps
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{"user":{"personalNumber":"197011090664","name":"Sars Anna Carina Melin","givenName":"Sars Anna Carina","surname":"Melin"},"device":{"ipAddress":"95.193.8.251","uhi":"pTxQdowrZF8I9w99VTCUXJmua3Y="},"bankIdIssueDate":"2023-11-05","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"197912127615","name":"THOMAS NIELSEN","givenName":"THOMAS","surname":"NIELSEN"},"device":{"ipAddress":"212.85.93.131","uhi":"NqfIuqn+vD/jIpLUsNNfaHjOQ98="},"bankIdIssueDate":"2023-10-14","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"197211177105","name":"ANETTE HJERPE","givenName":"ANETTE","surname":"HJERPE"},"device":{"ipAddress":"212.85.65.229","uhi":"N2Dr3lKDD1d42+CLbm1imi0lwuc="},"bankIdIssueDate":"2022-06-21","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"197508087884","name":"Anna Carina Yvell","givenName":"Anna Carina","surname":"Yvell"},"device":{"ipAddress":"81.227.36.184","uhi":"If6N7JpERFtgttqYY/xi7O/YVno="},"bankIdIssueDate":"2023-12-03","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"198011077149","name":"Inga Eva Madeleine Julin","givenName":"Inga Eva Madeleine","surname":"Julin"},"device":{"ipAddress":"95.193.33.253","uhi":"YsAPm3ZZGf2hHTFxK9QfqSGksFo="},"bankIdIssueDate":"2021-07-28","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"195402010036","name":"Jan Per Göran Tholerus","givenName":"Jan Per Göran","surname":"Tholerus"},"device":{"ipAddress":"95.204.85.41","uhi":"uRQvIwFU7+XaXcIOCxfJyVXYdjM="},"bankIdIssueDate":"2023-04-23","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"197203137158","name":"KENNETH COLLANDER","givenName":"KENNETH","surname":"COLLANDER"},"device":{"ipAddress":"78.79.233.148","uhi":"rDFfAm6nEVC9QrTYdUflWnxoVZ0="},"bankIdIssueDate":"2023-07-21","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"196002037189","name":"LOTTA TANSE","givenName":"LOTTA","surname":"TANSE"},"device":{"ipAddress":"94.191.136.55","uhi":"fz3AuO24nAuXzws6hmNhQ6iFgpQ="},"bankIdIssueDate":"2023-05-28","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"196409301469","name":"Maria Charlotta Elisabeth Sten Heimersson","givenName":"Maria Charlotta Elisabeth Sten","surname":"Heimersson"},"device":{"ipAddress":"176.10.159.112","uhi":"IZzqoyuGfRgDUu/zHFGfr7K+oxg="},"bankIdIssueDate":"2024-02-25","signature":"","ocspResponse":""}

